

**Lucrari de reparatie a holului in
incinta Gimnaziului nr. 42 din
str, Schinoasa Deal 7, Codru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a holului**

Valoarea de deviz 197 988,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	32,2820	60,00	1 936,92
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	49,4820	60,00	2 968,92
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	383,4412	60,00	23 006,47
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,0000	60,00	240,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,3600	60,00	561,60
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	60,00	96,00
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	60,00	19,20
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	18,0000	60,00	1 080,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	189,8900	60,00	11 393,40
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,0756	60,00	4 024,54
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,2576	60,00	2 115,46
12.	7422010060100	Timplar	h-om	210,8555	60,00	12 651,33
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,3370	50,00	366,85
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,5785	50,00	1 628,92
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8355	50,00	341,77
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,5507	60,00	4 353,04
		Total manopera				66 784,43

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	44,9400	5,50	247,17
2.	1111000100020-41	UZO VD1-63 100 mA 63 A 4P400 V IEK sau analog	buc	1,0000	0,00	0,00
3.	1111000100020-42	diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P buc 240 V sau analog -	buc	1,0000	0,00	0,00
4.	1111000100020-43	IEK VA47-29 1P 10 A 400 V C sau analog	buc	1,0000	0,00	0,00
5.	1111000100020-447	intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16 A 230 - 400 V C sau analog	buc	8,0000	0,00	0,00
6.	1111000100024-38	Intrerupator cu trei clape Karre Viko by Panasonic	buc	1,0100	83,00	83,83
7.	12345-46	Intrerupator diferential UZO VD1-63 100 mA 63 A 4P 400 V IEK sau analog	buc	1,0000	662,50	662,50
8.	12345-47	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V sau analog - prize HOL	buc	1,0000	222,50	222,50
9.	12345-48	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10 A 400 V C sau analog - iluminat HOL sau analog	buc	1,0000	32,00	32,00
10.	12345-49	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16 A 230 - 400 V C sau analog - Clase/Cabinete	buc	8,0000	34,00	272,00

11.	12345-79	Cutie pentru automate 36 module IP31 sur metal IEK sau analog	buc	1,0000	965,00	965,00
12.	123456-32	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	30,0000	2,00	60,00
13.	123456-33	Conexiune forbox Scame 812.375 4 mm	buc	30,0000	2,92	87,60
14.	123456-35	Rama priza 2	buc	1,0000	40,00	40,00
15.	123456-36	Rama priza 4	buc	1,0000	56,70	56,70
16.	123456-37	Rama priza 3	buc	1,0000	43,50	43,50
17.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,6080	5,00	28,04
19.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	100,00	1,00
20.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0840	4 500,00	378,00
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	644,7840	1,00	644,78
22.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,10	2,00
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	22,0000	0,10	2,20
24.	2320166200729	Parchetin	l	0,0360	100,00	3,60
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,9880	22,50	742,23
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,9840	43,00	1 891,31
27.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	50,00	1,00
28.	24302261000001	Fuga	kg	15,1524	25,00	378,81
29.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	45,6334	39,72	1 812,56
30.	2430226101010-13	Grund cu quart "betonokontakt"	kg	58,8802	39,50	2 325,77
31.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	4,0140	35,00	140,49
32.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0720	25,00	1,80
33.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1080	20,00	2,16
34.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,1080	10,00	1,08
35.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0360	200,00	7,20
36.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0360	15,00	0,54
37.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	21,2820	4,50	95,77
38.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,2700	20,00	5,40
39.	2521106718391-6	Cornier in arc PVC la ferestre	m	18,9000	3,20	60,48
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	156,0680	8,80	1 373,40
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5300	2,60	3,98
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7500	2,60	1,95
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,6976	5,00	33,49
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 468,7550	3,20	4 700,02
45.	26531021008311	TINA	kg	285,8960	36,50	10 435,20
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	115,9968	8,50	985,97
47.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	195,4818	3,20	625,54
48.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	32,8840	260,00	8 549,84
49.	2661122803601-29	Tub gofrat d20mm	m	100,9800	6,50	656,37
50.	2661122803601-30	Tub gofrat d16mm	m	95,3700	4,80	457,78
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	119,2850	5,20	620,28
52.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0360	5,00	0,18
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,9800	5,00	274,90
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	102,9000	200,00	20 580,00
55.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	12,6000	6,50	81,90
56.	2746167335100-34	Priza cu impamintare Karre Viko by Panasonic	buc	10,2000	57,00	581,40
57.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	85,2250	22,00	1 874,95
58.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,0000	3,50	38,50
59.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	40,6875	10,00	406,88
60.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	6,50	0,65

61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	72,0000	0,10	7,20
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,0000	0,20	4,00
63.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	22,0000	0,20	4,40
64.	2874136313300	Diblu din metal	buc	392,0000	0,35	137,20
65.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,4800	10,00	124,80
66.	2875274400501-39	Corp de iluminat LED Elmos PL33665 36 W600 x 600 mm 6000 230 V oncastrat on tavane suspendate Armstrong	buc	12,4800	450,00	5 616,00
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	0,35	4,20
68.	3130134817405-27	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	75,7050	20,00	1 514,10
69.	3130134817405-28	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	91,9275	13,00	1 195,06
70.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0100	0,00	0,00
71.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,4800	3,00	37,44
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8075	20,00	56,15
73.	4100126202818	Apa	m3	0,7641	20,00	15,28
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,5880	5,00	117,94
Total materiale de construcții						72 426,46

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2000	15,00	18,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3255	15,00	4,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,3395	15,00	290,09
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,2125	10,00	32,13
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3192	15,00	4,79
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,6598	15,00	9,90
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuie)	h-ut	0,3960	15,00	5,94
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6000	15,00	9,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5235	500,00	261,75
Total utilaje de construcții						636,48

Total	lei	164 990,12
Tva	20,00 %	32 998,02

Total deviz:

197 988,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)